CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de Mato Grosso do Su1

CNP.7 15.905.565/0001-95

REQUERIMENTO N° 002/2025 — DE 29 DE ABRIL DE 2025.

0 vereador GILBERTO DIAS GUIMARÃES, no uso de suas atribuições legais, apresenta A.
Mesa Diretora para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário o seguinte:

REQUERIMENTO

REQUEIRO i Mesa Diretora que ouvido o Douto Plenário, que é soberano,
e após a aprovação, seja enviado expediente a Chefia do Correio de Deodápolis-MS
INFORMAÇÕES SOBRE 0 ATRASO DAS CORRESPONDÊNCIAS DESTINADAS
AOS MORADORES NO JARDIM EUROPA — DEODÁPOLIS-MS.

JUSTIFICATIVA
-As reclamações dos moradores do bairro é que as correspondências estão chegando e os
funcionários do correio local ligam aos interessados para virem busca-las causando
transtornos.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS — MS AOS VINTE
E NOVE DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER:  GI  BERTO DIAS GUIMARÃES

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04 — E-mail camaradeodapolis@live.com  Deocinpolis-MS

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS
p presente, foi discutido, votado e APROVADO

em 	  discussão e volação, nesta dam.

em 	05  de  /17//t;  °

PRESIDENTE

1
\

4‘
SECRETARIO

2

	Page 1
	Page 2